
DODATOK  č. 1 
ku kúpnej zmluve č. 1/2022 uzatvorenej  dňa 11.7.2022 

 
podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a zákona 

č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov 

 
 

Článok I. 
ZMLUVNÉ STRANY 

 
1. Kupujúci :  Mesto Medzilaborce 

Sídlo:     Mierová 326/4,, 068 01 Medzilaborce 
v zastúpení: Ing. Vladislav Višňovský – primátor mesta 
IČO:               00323233 
DIČ:  2021232752    
IBAN:    
Telefón:               +421 57/7460111 
E-mail:  info@medzilaborce-urad.sk 

  (ďalej len „Kupujúci„) 
 
a 

 
2.  Predávajúci :     AGRATECH, s. r. o. 

Sídlo :   Mlynská 1347, 09301 Vranov nad Topľou 
IČO :   31725210 
DIČ :   2020528290 
IČ DPH:   SK2020528290 
v zastúpení :  Ing. Voľanský Jozef, štatutárny orgán 

 Číslo účtu :  SK78 1111 0000 0066 1505 6008 
 Kontakt : Ing. Voľanský Jozef 

Zápis v OR :  OR okresného súdu Prešov, Oddiel: Sro, vložka číslo: 2950/P 
         (ďalej len „ Predávajúci„) 
 
 
uzatvárajú tento dodatok ku kúpnej zmluve z dôvodu zmeny čísla účtu predávajúceho, na 
ktoré má byť zaplatená kúpna cena. 
 
 

Článok II. 
 
1. Číslo účtu predávajúceho sa v celom texte zmluvy mení z čísla SK92 0200 0000 0018 
5334 3632 na číslo účtu SK78 1111 0000 0066 1505 6008.  
2. Ostatné ustanovenia kúpnej zmluvy zostávajú nezmenené. 
 

 
Článok III. 

 
1. Tento dodatok č. 1 ku kúpnej zmluve  si účastníci zmluvy prečítali, jeho obsahu porozumeli 
a na znak súhlasu s ním ho vlastnoručne podpísali. Tento dodatok je vyhotovený v 3 
exemplároch, z ktorých jeden exemplár obdrží predávajúci a dva exempláre kupujúci. 



 
2. Tento dodatok č. 1 ku kúpnej zmluve  nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma 
zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúcim dňom po dni jeho zverejnenia podľa zákona č. 
211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám. 
 
V Medzilaborciach, dňa 04.11.2022                             Vo Vranove nad Topľou, dňa  07.11.2022 
 
 
 Za Kupujúceho :       Za Predávajúceho : 
 
 
 
 
        ............................................                               ................................................. 

 Ing. Vladislav Višňovský, primátor mesta                                  Ing. Voľanský Jozef, konateľ 
 


